第３号様式（第７条関係）

  年  月  日

大井町長 小 田 眞 一  様

住 所  大井町

氏 名              印

大井町生ごみ処理機器等購入費補助金請求書

 先に交付決定を受けました、大井町生ごみ処理機器等購入費補助金を、次のとおり

請求いたします。

交付決定番号

交付決定年月日 年   月   日

購 入 品 名

（○で囲んで下さい）

電気式生ごみ処理機

生ごみ処理容器

購入した金額

（Ａ）
円

請 求 金 額

（Ａ）×１／２

（１００円未満切り捨て）

交付要綱第４条の規定により、購入価格の２分の１に相当する価格

但し限度額、３０，０００円

円

添付書類

・補助金の交付決定を受けた通知書の写し

金 融 機 関 名

支店名

口 座 名 義 人
（フリガナ）

 氏  名

貯 金 の 種 類 （○で囲んでください） 普  通  当  座

口 座 番 号